Código de Bolsa de Comercio de Buenos Aires: BUC30 

Código de Caja de Valores S.A.: 58528 

2) Servicio de Intereses 

a) Moneda: Pesos 

b) Horario de Pago: de 9:30 a 15 horas 

c) Fecha de Pago: 10 de marzo de 2026 

d) Tasa de Interés aplicable: Será la Tasa de Referencia más 499 (cuatrocientos noventa y 

nueve) puntos básicos. La tasa correspondiente al período a ser abonado (desde el 01 de 

diciembre de 2025 al 10 de marzo de 2026) es 36,61716%. 

e) Monto total de intereses que se abona: $1.072.431.202,10 (pesos un mil setenta y dos 

millones cuatrocientos treinta y un mil doscientos dos con 10/100) lo que representa 

9,0289% sobre V/N pago servicio de intereses Nro.4 

f) Agente de Pago: Caja de Valores S.A., 25 de Mayo 362, Planta Baja, (C1002ABH), 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina, y sus sucursales en el interior del país.